20 de junho de 2001. 

o PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Pilulo, em conformidilde com a 
Lei OrgâniCil do Município, e nos termos da Resolução nO 2.885, da 
Câmara Municipal, promulga a seguinte Lei: 

Art. 10 - Passa a ser de R$ 2.800,00 (dois mil e 
oitocentos reais) o valor da referência IV (quatro romano), constante da 
lei 2.470, de 20 de junhO de 2001, e s artigos 10 e 20. 

, 
Art. 20 - Esta ~~i entrar em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a p. Itir de la de janeiro de 2005.